Ergebnisliste Herren

10.

11.
11.
13.
13.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
22.
22.
25.
26.
27.
28.
29.
29.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

Engelking

Riemenschneider

Krenzer

Herberg

Doring

Wenderoth

Kroll

Maller

Hirsch

Platz Wawrzyniak

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Mell
Brinkmann
Barysch
Weiliflog
Powroznik
Bollhoff
Dias
Gorres
Sorries
Goth
Flishoh
Wenderoth
Minter
Brand
Ziegler
Weillmann
Flishoh
Libbert
Nieselt
Pattberg
Engelking
Hidde
Wegner
Berlin
Bremer
Look
Haupt
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Volker

Thomas

Heiner

Nils

Daniel

Marcel

Jens

Gunnar

Harry

Martin

Marius
Norbert
Robin
Jargen
Christian
Marten
Patrick
Max
Fynn
Mario
Jorg
Klaus
Dominik
Markus
Jens
Felix
Jan
Andreas
Christoph
Bjorn
Tim
Marc
Frank
Thomas
Axel
Marcus
Sven

Feuerwehr Ennepetal LG Voerde

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren

Dorma Indoor Soccer

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren

Feuerwehr Ennepetal LG Voerde

Putengruppe

Dorma Indoor Soccer

Heimatverein Voerde Herren

Rot-Weiss Blittenberg

Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Kolpingfamilie - Zielfeger
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Feuerwehr Oberbauer 2

HC Ennepetal

1. PBC Powerball

Dorma Indoor Soccer
Kolpingfamilie - Zielfeger
Heimatverein Voerde Herren

HC Ennepetal

Feuerwehr Oberbauer 1
Heimatverein Voerde Herren
Koénigsangler

Kolpingfamilie - Zielfeger

Williams Briider

HC Ennepetal

Feuerwehr Oberbauer 1
Putengruppe

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Feuerwehr Ennepetal LG Voerde
Feuerwehr Ennepetal LG Voerde
TG Voerde Handball-Damen
Kolpingfamilie - Zielfeger

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Feuerwehr Ennepetal LG Voerde
Koénigsangler

51,0

48,8

47,4

47,4

48,8

48,8

46,2

48,9

46,7

46,3

47,1
48,4
47,0
47,8
48,7
45,4
47,5
46,0
47,6
47,0
44,5
45,7
45,4
46,1
43,8
43,6
43,4
46,3
43,0
45,7
45,7
42,8
42,5
44,5
45,7
47,2
43,1

47,6

49,4

50,5

49,5

47,8

46,7

49,1

46,3

48,0

48,0

46,9
45,6
46,9
46,1
45,1
48,3
45,9
47,2
45,5
45,5
47,8
46,5
46,8
46,1
47,4
47,4
47,4
44,3
47,5
44,8
44,7
47,5
47,4
45,3
43,9
42,2
46,2

98,6 Ringe

98,2 Ringe

97,9 Ringe

96,9 Ringe

96,6 Ringe

95,5 Ringe

95,3 Ringe

95,2 Ringe

94,7 Ringe

94,3 Ringe

94,0 Ringe
94,0 Ringe
93,9 Ringe
93,9 Ringe
93,8 Ringe
93,7 Ringe
93,4 Ringe
93,2 Ringe
93,1 Ringe
92,5 Ringe
92,3 Ringe
92,2 Ringe
92,2 Ringe
92,2 Ringe
91,2 Ringe
91,0 Ringe
90,8 Ringe
90,6 Ringe
90,5 Ringe
90,5 Ringe
90,4 Ringe
90,3 Ringe
89,9 Ringe
89,8 Ringe
89,6 Ringe
89,4 Ringe
89,3 Ringe
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
51.
53.
53.
55.
56.
57.
58.
59.
59.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
71.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
79.
81.
82.
83.
83.
85.
85.
87.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Richter
Hartmann
Berg
Holland

Handschuhmacher
Moes de oliveira

Oschem
Ramsauer
Heiburg
Platz
Seeland
Woitas
PapenfuR
Buchwald
FEHLT
Kubsch
Pezolla
Bodura
Brinkmann
Franke
Miiller
Bergmann
Lohmann
Wegner
Herberg
Briichner

Monninghoff

Vaupel
Walter
Heimhardt
Lange
Petermann
Weidmar
Fedderwitz
Mandt
Schauer
Schulte
Lippmann
Walter
Naumann
Raabe
Blume
Plastwich
Homer
Schreiber
Ramos
Biiltmann
Kottsieper
Westerholt
Lenz
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Lars
Harty
Elmarq
Lars
Sven
Helder
Michael
Michael
Nico
Timo
Arne
Thomas
Julian
Jorg
Hendrik
Hans
Uwe
Robin
Frank
Jens
Michael
Eric
Jens
Julian
Marc
Kai

Tim
Christoph
Marvin
Marco
Ralf
Tim
Waldemar
Jonas
Peter
Willi
Martin
Jannis
Marcel
Steffen
René
Lukas
Dirk
Helmut
Frank
Felix
Werner
Meik
Christian
Thomas

Hangover

Heimatverein Voerde Herren
Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Koénigsangler

1. PBC Powerball

Koénigsangler

Heimatverein Voerde Herren

TG Voerde Handball-Damen

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Feuerwehr Ennepetal LG Voerde

1. PBC Powerball

Feuerwehr Oberbauer 2

1. PBC Powerball

Hangover

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Kolpingfamilie - Zielfeger

Dorma Indoor Soccer

Heimatverein Voerde Herren
Kolpingfamilie - Zielfeger

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Kolpingfamilie - Visierhelden
Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Feuerwehr Oberbauer 1

Putengruppe

Konigsangler

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Feuerwehr Oberbauer 2

Hangover

Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Williams Briider

Rot-Weiss Blittenberg

Hangover

Williams Bruder

Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Dorma Indoor Soccer

1. PBC Powerball

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Konigsangler

Dorma Indoor Soccer

Hangover

Heimatverein Voerde Herren
Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Hangover

Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.

43,8
43,5
43,8
46,5
41,7
42,9
42,1
46,6
42,7
41,2
45,3
41,5
44,9
39,7
41,9
45,7
46,9
45,0
41,6
41,6
42,9
41,4
42,7
44,1
44,3
42,5
36,5
39,5
42,6
43,5
44,5
34,5
47,2
37,4
39,0
39,0
35,5
36,7
44,1
41,6
46,1
41,0
39,0
43,9
43,0
34,5
39,4
36,0
38,2
35,7

45,4
45,6
45,2
42,2
46,9
45,6
46,3
41,5
44,9
46,3
41,8
45,4
41,9
47,0
44,8
40,9
39,7
41,4
44,6
44,5
42,9
44,1
42,8
41,2
40,7
42,2
48,0
44,8
41,3
40,2
39,1
49,0
36,2
45,5
43,9
43,7
47,1
45,8
38,3
40,2
35,6
40,3
42,3
37,2
37,7
46,1
41,2
44,0
41,8
43,9

89,2 Ringe
89,1 Ringe
89,0 Ringe
88,7 Ringe
88,6 Ringe
88,5 Ringe
88,4 Ringe
88,1 Ringe
87,6 Ringe
87,5 Ringe
87,1 Ringe
86,9 Ringe
86,8 Ringe
86,7 Ringe
86,7 Ringe
86,6 Ringe
86,6 Ringe
86,4 Ringe
86,2 Ringe
86,1 Ringe
85,8 Ringe
85,5 Ringe
85,5 Ringe
85,3 Ringe
85,0 Ringe
84,7 Ringe
84,5 Ringe
84,3 Ringe
83,9 Ringe
83,7 Ringe
83,6 Ringe
83,5 Ringe
83,4 Ringe
82,9 Ringe
82,9 Ringe
82,7 Ringe
82,6 Ringe
82,5 Ringe
82,4 Ringe
81,8 Ringe
81,7 Ringe
81,3 Ringe
81,3 Ringe
81,1 Ringe
80,7 Ringe
80,6 Ringe
80,6 Ringe
80,0 Ringe
80,0 Ringe
79,6 Ringe
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87.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
94.
96.
96.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
109.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Platz Thiele
Platz Wutzke
Platz Streimelwiger
Platz Wegner
Platz Bernd
Platz Reinertz
Platz Kassbaum
Platz Schlesies
Platz Briichner
Platz Powroznik
Platz D’Agata
Platz Leuschner
Platz Thiele
Platz Behnke
Platz Kirchoff
Platz Moller
Platz Fuchs
Platz Gilles
Platz Gleim
Platz Kleine
Platz Fritz

Platz Kolling
Platz Berlin
Platz Grol}

Platz Ziemann
Platz Eilders
Platz Kappe
Platz Korntheuer
Platz Marino
Platz Sieberg
Platz Granowski
Platz Gleim
Platz Kutzner

Voerder FreundschaftsschieRen 2023

Michael
Matthias
Wolfgang
Jannis
Wolfgang
Holger
Sebastian
Lukas
Calvin
Thomas
Daniel
Udo

Felix
Marius
Michael
Ingo
Markus
Thomas
Daniel

Oli

Olaf
Florian
Franz-Otto
Ralph
Horst
Ludiwg
Harald
Reinhard
Pasqvale
Fabian
Jannek
Joschnu
Georg

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Hangover

HC Ennepetal

Kolpingfamilie - Zielfeger

Dorma Indoor Soccer

Hangover

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren
Feuerwehr Oberbauer 2

HC Ennepetal

HC Ennepetal

1. PBC Powerball

Feuerwehr Ennepetal LG Voerde

1. PBC Powerball

Rot-Weiss Biittenberg

Williams Bruder

Williams Briider

Williams Bruder

Feuerwehr Oberbauer 1

Heimatverein Voerde Herren

HC Ennepetal

Feuerwehr Oberbauer 2

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.
Koénigsangler

Rot-Weiss Blittenberg

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren
Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser H6h
Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser H6h
Feuerwehr Oberbauer 2

Feuerwehr Oberbauer 2

Feuerwehr Oberbauer 1

Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser H6h

39,3
43,3
43,2
39,2

39,2
39,1
39,9
38,5
39,8
41,2
35,8
36,9
36,2
37,7
41,1
33,6
38,5
36,9
36,0
32,9
31,9
38,8
29,1
40,5
36,4
29,5
28,2
30,4
29,2
30,9

9,2

5,0

40,3
36,1
36,1
39,2

39,0
39,0
38,2
39,5
38,2
36,1
40,8
39,5
40,1
37,4
33,8
40,6
35,0
35,7
34,8
37,7
38,2
31,3
40,6
29,0
31,4
38,0
34,8
32,0
32,2
19,5
14,2
15,2

79,6 Ringe
79,4 Ringe
79,3 Ringe
78,4 Ringe
78,3 Ringe
78,2 Ringe
78,1 Ringe
78,1 Ringe
78,0 Ringe
78,0 Ringe
77,3 Ringe
76,6 Ringe
76,4 Ringe
76,3 Ringe
75,1 Ringe
74,9 Ringe
74,2 Ringe
73,5 Ringe
72,6 Ringe
70,8 Ringe
70,6 Ringe
70,1 Ringe
70,1 Ringe
69,7 Ringe
69,5 Ringe
67,8 Ringe
67,5 Ringe
63,0 Ringe
62,4 Ringe
61,4 Ringe
50,4 Ringe
23,4 Ringe
20,2 Ringe



