1. Platz	Engelking	Volker	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	51,0	47,6	98,6 Ringe
2. Platz	Riemenschneider	Thomas	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	48,8	49,4	98,2 Ringe
3. Platz	Krenzer	Heiner	Dorma Indoor Soccer	47,4	50,5	97,9 Ringe
4. Platz	Herberg	Nils	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	47,4	49,5	96,9 Ringe
5. Platz	Döring	Daniel	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	48,8	47,8	96,6 Ringe
6. Platz	Wenderoth	Marcel	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	48,8	46,7	95,5 Ringe
7. Platz	Kroll	Jens	Putengruppe	46,2	49,1	95,3 Ringe
8. Platz	Müller	Gunnar	Dorma Indoor Soccer	48,9	46,3	95,2 Ringe
9. Platz	Hirsch	Harry	Heimatverein Voerde Herren	46,7	48,0	94,7 Ringe
10. Platz	Wawrzyniak	Martin	Rot-Weiss Büttenberg	46,3	48,0	94,3 Ringe
11. Platz	Mell	Marius	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	47,1	46,9	94,0 Ringe
11. Platz	Brinkmann	Norbert	Kolpingfamilie - Zielfeger	48,4	45,6	94,0 Ringe
13. Platz	Barysch	Robin	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	47,0	46,9	93,9 Ringe
13. Platz	Weißflog	Jürgen	Feuerwehr Oberbauer 2	47,8	46,1	93,9 Ringe
15. Platz	Powroznik	Christian	HC Ennepetal	48,7	45,1	93,8 Ringe
16. Platz	Böllhoff	Marten	1. PBC Powerball	45,4	48,3	93,7 Ringe
17. Platz	Dias	Patrick	Dorma Indoor Soccer	47,5	45,9	93,4 Ringe
18. Platz	Görres	Max	Kolpingfamilie - Zielfeger	46,0	47,2	93,2 Ringe
19. Platz	Sörries	Fynn	Heimatverein Voerde Herren	47,6	45,5	93,1 Ringe
20. Platz	Goth	Mario	HC Ennepetal	47,0	45,5	92,5 Ringe
21. Platz	Flüshöh	Jörg	Feuerwehr Oberbauer 1	44,5	47,8	92,3 Ringe
22. Platz	Wenderoth	Klaus	Heimatverein Voerde Herren	45,7	46,5	92,2 Ringe
22. Platz		Dominik	Königsangler	45,4	46,8	92,2 Ringe
22. Platz		Markus	Kolpingfamilie - Zielfeger	46,1	46,1	92,2 Ringe
25. Platz	•	Jens	Williams Brüder	43,8	47,4	91,2 Ringe
	Weißmann	Felix	HC Ennepetal	43,6	47,4	91,0 Ringe
27. Platz		Jan	Feuerwehr Oberbauer 1	43,4	47,4	90,8 Ringe
28. Platz		Andreas	Putengruppe	46,3	44,3	90,6 Ringe
29. Platz		Christoph	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	43,0	47,5	90,5 Ringe
	Pattberg	Björn 	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	45,7	44,8	90,5 Ringe
	Engelking	Tim	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	45,7	44,7	90,4 Ringe
32. Platz		Marc	TG Voerde Handball-Damen	42,8	47,5	90,3 Ringe
33. Platz	-	Frank	Kolpingfamilie - Zielfeger	42,5	47,4	89,9 Ringe
34. Platz		Thomas	TV Altenvoorde v 1884 e.V. Herren	44,5	45,3 43.0	89,8 Ringe
35. Platz		Axel	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	45,7	43,9 42.2	89,6 Ringe
36. Platz 37. Platz		Marcus Sven	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde Königsangler	47,2 43,1	42,2 46,2	89,4 Ringe
J/. FlatZ	Παυρι	SVEII	KOHIBSAHBICI	43,1	40,2	89,3 Ringe

38. Platz Richter	Lars	Hangover	43,8	45,4	89,2 Ringe
39. Platz Hartmann	Harty	Heimatverein Voerde Herren	43,5	45,6	89,1 Ringe
40. Platz Berg	Elmarq	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	43,8	45,2	89,0 Ringe
41. Platz Holland	Lars	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	46,5	42,2	88,7 Ringe
42. Platz Handschuhmacher		Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	41,7	46,9	88,6 Ringe
43. Platz Moes de oliveira	Helder	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	42,9	45,6	88,5 Ringe
44. Platz Oschem	Michael	Königsangler	42,1	46,3	88,4 Ringe
45. Platz Ramsauer	Michael	1. PBC Powerball	46,6	41,5	88,1 Ringe
46. Platz Heiburg	Nico	Königsangler	42,7	44,9	87,6 Ringe
47. Platz Plätz	Timo	Heimatverein Voerde Herren	41,2	46,3	87,5 Ringe
48. Platz Seeland	Arne	TG Voerde Handball-Damen	45,3	41,8	87,1 Ringe
49. Platz Woitas	Thomas	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	41,5	45,4 41.0	86,9 Ringe
50. Platz Papenfuß	Julian	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	44,9	41,9	86,8 Ringe
51. Platz Buchwald	Jörg	PBC Powerball Feuerwehr Oberbauer 2	39,7	47,0	86,7 Ringe
51. Platz FEHLT	Hendrik		41,9	44,8	86,7 Ringe
53. Platz Kubsch	Hans	1. PBC Powerball	45,7	40,9	86,6 Ringe
53. Platz Pezolla	Uwe	Hangover	46,9	39,7	86,6 Ringe
55. Platz Bodura	Robin	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	45,0	41,4	86,4 Ringe
56. Platz Brinkmann	Frank	Kolpingfamilie - Zielfeger	41,6	44,6	86,2 Ringe
57. Platz Franke	Jens Michael	Dorma Indoor Soccer	41,6	44,5	86,1 Ringe
58. Platz Müller	Michael	Heimatverein Voerde Herren	42,9	42,9	85,8 Ringe
59. Platz Bergmann	Eric	Kolpingfamilie - Zielfeger	41,4	44,1	85,5 Ringe
59. Platz Lohmann	Jens	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	42,7	42,8	85,5 Ringe
61. Platz Wegner	Julian	Kolpingfamilie - Visierhelden	44,1	41,2	85,3 Ringe
62. Platz Herberg	Marc	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	44,3	40,7	85,0 Ringe
63. Platz Brüchner	Kai	Feuerwehr Oberbauer 1	42,5	42,2	84,7 Ringe
64. Platz Mönninghoff	Tim	Putengruppe	36,5	48,0	84,5 Ringe
65. Platz Vaupel	Christoph	Königsangler	39,5	44,8	84,3 Ringe
66. Platz Walter	Marvin	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	42,6	41,3	83,9 Ringe
67. Platz Heimhardt	Marco	Feuerwehr Oberbauer 2	43,5	40,2	83,7 Ringe
68. Platz Lange	Ralf	Hangover	44,5	39,1	83,6 Ringe
69. Platz Petermann	Tim	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	34,5	49,0	83,5 Ringe
70. Platz Weidmar	Waldemar	Williams Brüder	47,2	36,2	83,4 Ringe
71. Platz Fedderwitz	Jonas	Rot-Weiss Büttenberg	37,4	45,5	82,9 Ringe
71. Platz Mandt	Peter	Hangover	39,0	43,9	82,9 Ringe
73. Platz Schauer	Willi	Williams Brüder	39,0	43,7	82,7 Ringe
74. Platz Schulte	Martin 	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	35,5	47,1	82,6 Ringe
75. Platz Lippmann	Jannis	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	36,7	45,8	82,5 Ringe
76. Platz Walter	Marcel	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	44,1	38,3	82,4 Ringe
77. Platz Naumann	Steffen	Dorma Indoor Soccer	41,6	40,2	81,8 Ringe
78. Platz Raabe	René 	1. PBC Powerball	46,1	35,6	81,7 Ringe
79. Platz Blume	Lukas	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	41,0	40,3	81,3 Ringe
79. Platz Plastwich	Dirk	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	39,0	42,3	81,3 Ringe
81. Platz Homer	Helmut	Königsangler	43,9	37,2	81,1 Ringe
82. Platz Schreiber	Frank	Dorma Indoor Soccer	43,0	37,7	80,7 Ringe
83. Platz Ramos	Felix	Hangover	34,5	46,1	80,6 Ringe
83. Platz Bültmann	Werner	Heimatverein Voerde Herren	39,4	41,2	80,6 Ringe
85. Platz Kottsieper	Meik	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	36,0	44,0	80,0 Ringe
85. Platz Westerholt	Christian	Hangover	38,2	41,8	80,0 Ringe
87. Platz Lenz	Thomas	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	35,7	43,9	79,6 Ringe

07 Diete Thiele	N4: ala a al	TV/ Alternational of 1004 o V/ Herman	20.2	40.2	70 C Din an
87. Platz Thiele 89. Platz Wutzke	Michael Matthias	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	39,3	40,3	79,6 Ringe
		Hangover	43,3	36,1	79,4 Ringe
90. Platz Streimelwiger	Wolfgang	HC Ennepetal	43,2	36,1	79,3 Ringe
91. Platz Wegner	Jannis	Kolpingfamilie - Zielfeger	39,2	39,2	78,4 Ringe
92. Platz Bernd	Wolfgang	Dorma Indoor Soccer			78,3 Ringe
93. Platz Reinertz	Holger	Hangover	39,2	39,0	78,2 Ringe
94. Platz Kassbaum	Sebastian	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Herren	39,1	39,0	78,1 Ringe
94. Platz Schlesies	Lukas	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Herren	39,9	38,2	78,1 Ringe
96. Platz Brüchner	Calvin	Feuerwehr Oberbauer 2	38,5	39,5	78,0 Ringe
96. Platz Powroznik	Thomas	HC Ennepetal	39,8	38,2	78,0 Ringe
98. Platz D'Agata	Daniel	HC Ennepetal	41,2	36,1	77,3 Ringe
99. Platz Leuschner	Udo	1. PBC Powerball	35,8	40,8	76,6 Ringe
100. Platz Thiele	Felix	Feuerwehr Ennepetal LG Voerde	36,9	39,5	76,4 Ringe
101. Platz Behnke	Marius	1. PBC Powerball	36,2	40,1	76,3 Ringe
102. Platz Kirchoff	Michael	Rot-Weiss Büttenberg	37,7	37,4	75,1 Ringe
103. Platz Möller	Ingo	Williams Brüder	41,1	33,8	74,9 Ringe
104. Platz Fuchs	Markus	Williams Brüder	33,6	40,6	74,2 Ringe
105. Platz Gilles	Thomas	Williams Brüder	38,5	35,0	73,5 Ringe
106. Platz Gleim	Daniel	Feuerwehr Oberbauer 1	36,9	35,7	72,6 Ringe
107. Platz Kleine	Oli	Heimatverein Voerde Herren	36,0	34,8	70,8 Ringe
108. Platz Fritz	Olaf	HC Ennepetal	32,9	37,7	70,6 Ringe
109. Platz Kölling	Florian	Feuerwehr Oberbauer 2	31,9	38,2	70,1 Ringe
109. Platz Berlin	Franz-Otto	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	38,8	31,3	70,1 Ringe
111. Platz Groß	Ralph	Trinksportfeunde Voerde 1999 e.V.	29,1	40,6	69,7 Ringe
112. Platz Ziemann	Horst	Königsangler	40,5	29,0	69,5 Ringe
113. Platz Eilders	Ludiwg	Rot-Weiss Büttenberg	36,4	31,4	67,8 Ringe
114. Platz Kappe	Harald	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Herren	29,5	38,0	67,5 Ringe
115. Platz Korntheuer	Reinhard	Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser Höh	28,2	34,8	63,0 Ringe
116. Platz Marino	Pasqvale	Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser Höh	30,4	32,0	62,4 Ringe
117. Platz Sieberg	Fabian	Feuerwehr Oberbauer 2	29,2	32,2	61,4 Ringe
118. Platz Granowski	Jannek	Feuerwehr Oberbauer 2	30,9	19,5	50,4 Ringe
119. Platz Gleim	Joschnu	Feuerwehr Oberbauer 1	9,2	14,2	23,4 Ringe
120. Platz Kutzner	Georg	Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser Höh	5,2 5,0	15,2	20,2 Ringe
120. FIGIZ NUIZHEI	Georg	Chorgenienischaft domakaba/kotthauser Hon	3,0	13,2	ZU,Z NIIIge